Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

7-9715

7-9716

7-9721

7-9722

7-9717

7-9718

Opis

Ptytki do PCR i mikrotestow

SSIbio).

Karta katalogowa

Cienkoscienne ptytki do PCR i mikrotestéw. Wykonane z PP z otworami 0,2 ml.

Autoklawowalne.

Zapewniaja szybkie przenoszenie ciepta. Przystosowane do

wszystkich powszechnie znanych termocykleréw z 96-stanowiskowym formatem
blokowym. Wolne od DNA, RNaz i DNaz.

Nazwa

Ptytki do PCR i mikrotestéw

Ptytki do PCR i mikrotestow

Ptytki do PCR i mikrotestéw

Ptytki do PCR i mikrotestéw

Paski zamykajace

Paski zamykajace

Liczba dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

48 dotkéw

24 dotki

8 dotkéw

8 dotkéw

Pojemnos¢

0,2ml

0,2ml

0,2 ml

0,2 ml

Stopien czystosci

niesterylne

sterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

sterylne

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

20 szt.

40 szt.

300 szt. (25x12)

300 szt. (25x12)

Cienkoscienne ptytki do mikrotestéw z otworami 0,2 ml. Wykonane z PP. Kolor naturalny. Autoklawowalne. Bez pokrywki.
Zapewniajg szybkie przenoszenie ciepta. Przystosowane do wszystkich powszechnie znanych termocykleréw z 96-
stanowiskowym formatem blokowym i otworami 0,2 ml. Wolne od DNA, RNaz i DNaz.
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